CONSERVACIÓN DE CALLES DE TIERRA EN EL PARTIDO -
ZONA I - MUNICIPALIDAD DE ALMIRANTE BROWN

Comitente: Municipalidad de Almirante Brown

Descripción: OBRA: Conservación de Calles de Tierra en el Partido - Zona I, cuyo presupuesto oficial
asciende hasta la suma de $1.175.290.829,52 (Pesos Mil Ciento Setenta y Cinco Millones Doscientos
Noventa Mil Ochocientos Veintinueve con Cincuenta y Dos Centavos), en un todo de acuerdo con el
Pliego de Bases y Condiciones -Cláusulas Generales y Particulares- confeccionado al efecto. El
pliego mencionado en el artículo anterior, podrá ser retirado en la Dirección General de Compras y

[...]

Contrataciones, sito en calle Rosales 1312, 3° piso, de Adrogué, partido de Almirante Brown, hasta las
13:30 horas del día 12 de enero de 2026 y la apertura de las propuestas se realizará en la
dependencia antes mencionada el día 15 de enero de 2026 a las 12:00 horas, siendo el valor del
pliego de $1.175.290,83 (Pesos Un Millón Ciento Setenta y Cinco Mil Doscientos Noventa con
Ochenta y Tres Centavos).

Fecha de apertura: 2026-01-15 12:00

Presupuesto oficial: 1.175.290.829,52

Presupuesto oficial moneda: pesos